
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:15

A  Schwerin R

I II III IV V VI Punkte

1 28 22 16 9 7

25

╳
10
21

1
12
22

3
13
25

6
15

8
17

9
20 Auszeit

Ende
17:34

B  Wiesbaden S

I II III IV V VI Punkte

14 11 4 12 22 19

135 10

11:20 8:13

11:20
0
6
12

1
7
13

2
8

3
9

4
10

5
11

Auszeit

2:6
6:12

S
A
T
Z

2

Start
17:37

B  Wiesbaden R

I II III IV V VI Punkte

19 14 11 10 12 22

155 17

7:15 7:12

10:21
╳
11

1
13

3
15

7 8 10 Auszeit

7:11
7:14

Ende
18:01

A  Schwerin S

I II III IV V VI Punkte

1 28 22 16 9 7

25

2
22

5
24

7
25

18 19 21
Auszeit

24:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:07

A  Schwerin R

I II III IV V VI Punkte

1 28 22 16 9 7

25

╳
15

4
18

5
19

6
20

10
22

13
25

Auszeit

22:17

Ende
18:29

B  Wiesbaden S

I II III IV V VI Punkte

17 11 10 14 22 19

184

9:15

0
9

1
11

3
12

4
14

5
18

8 Auszeit

0:4
5:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Frauen
Frauen

A  SSC Palmberg Schwerin vs. VC Wiesbaden B

Spiel 2094 25.01.2025 17:15 Uhr

Palmberg Arena
19059 Schwerin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Schwerin 12/14

1 Antunovic, Karla X

7 Wolowicz, Margaret … X
8 Stuut, Britte Mayke
9 Grozer, Leana X

11 Hölzig, Annegret

12 Kohn, Hannah
13 Llabres Herrera, Patr… X
15 Dambrink, Elles
16 Hänle, Marie X
20 Frommann, Finnja X

22 Keene, Jaelyn Rose X
28 ★ Kokram, Pimpicha… X

A  Libero

13 Llabres Herrera, Patr… X
20 Frommann, Finnja X

A  Offizielle

T Koslowski, Felix

CT Frydnes, Martin
SC Sens, Paul
P Törper, Corinne

C

B  Wiesbaden 10/14

4 Großer, Tanja X
5 Hartmann, Hannah X
9 ★ Sain, Rene X

10 Rusek, Olivia X

11 Jebens, Celine X
12 Wienand Herelová… X
14 Wasserfaller, Jonna X
17 Gomez, Rachel Joy X
19 Kiss, Greta X

22 Jonjev, Ana-Marija X

B  Libero

9 Sain, Rene X

B  Offizielle

T Yaglioglu, Tigin

CT Sossenheimer, Christ…
SC Ramirez, Daniel
P Yilmaz, Burak

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Schwerin Wiesbaden B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 13 0 3 2
1 0 1 25 2 24 15 0 3 2
1 0 1 25 3 22 18 0 1 2

4
5

2 0 3 75 65 46 0 7 6
Start: 17:15 Ende: 18:29 Dauer: 1:14

Sieger: SSC Palmberg Schwerin

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ewald, Mathias DE 1

2 Schaum, Henning DE 2

Schr. Bamberg, Maja
Assist. Thater, Anna

Dokument erstellt: 25.01.2025 18:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


