

1. Bundesliga Frauen

Frauen

(A) SSC Palmberg Schwerin vs. VC Wiesbaden (B)

Spiel 2094

25.01.2025 17:15 Uhr

Palmberg Arena 19059 Schwerin



_			S		art :15	(A Sch	nwerii	า	R		de :34	(B) Wie	sbade	n	S
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Star	rtaufstellung		1	28	22	16	9	7		14	11	4	12	22	19	
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	<u> </u>							25			5			1	13
Aufs	spieler	Spielstand	Z										11:20			8:13	
-																11:20	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 10	1 12			8 17	9 20	Auszeit	90	1 7	28	3 9	4 10	5 11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_		22	13 25					12	13					2:6 6:12

S	Sta 17	art :37	(B) Wie	sbade	n	R		de :01	(A Scl	nwerir	า	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	19	14	11	10	12	22		1	28	22	16	9	7	
Ľ	(5)				17		15							25
Z	7:15				7:12									
	10:21													
2	X 11	1 13	3 (1)	7	8	10	Auszeit	2 22	5 24	7 [3]	18	19	21	Auszeit
							7:11 7:14							24:15

_			S		art :07		A Scl	hwerii	า	R		de :29	(B) Wie	sbade	n	s
	Aufschlagfolg		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Sta	rtaufstellung	 `	1	28	22	16	9	7		17	11	10	14	22	19	
ufstellung		Spielernr.	<u> </u>							25		4					18
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									9:15					
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 15	4 18			10 22	13 (3)	Auszeit	0 9		3 12	4 14	@~	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.				13	20		9	22:17			12		9		0:4 5:13

S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschla	gfolge
βı	Star	taufst	ellung
ellur		Spic	elernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spie	Istand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

Z	1	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkto
5 Auszeit Auszeit Auszeit Auszeit	1	Т																					
		5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A		/14	B	Wiesbaden 10	/14
kte	1	Antunovic, Karla	Χ	9	Wicsbaach	, , ,
	7	Wolowicz, Margaret	Χ	4	Großer, Tanja	Х
	8	Stuut, Britte Mayke		5	Hartmann, Hannah	Х
	9	Grozer, Leana	Χ	9	★ Sain, Rene	Х
	11	CHölzig, Annegret		10	Rusek, Olivia	Χ
	12	Kohn, Hannah		11	Jebens, Celine	Х
	13	Llabres Herrera, Patr	Χ	12	© Wienand Herelová	Х
	15	Dambrink, Elles		14	Wasserfaller, Jonna	Х
	16	Hänle, Marie	Χ	17	Gomez, Rachel Joy	Х
	20	Frommann, Finnja	Χ	19	Kiss, Greta	Х
	22	Keene, Jaelyn Rose	Χ	22	Jonjev, Ana-Marija	Χ
1	28	★ Kokram, Pimpicha	Χ			
Α	A	Libero		(B)	Libero	
2	13	Llabres Herrera, Patr	Χ	9	Sain, Rene	Х

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

Assist. Thater, Anna

				Eraek	nisse					22	Keene, Jaelyn Rose	Χ	22	Jonjev, Ana-Marija	Χ
	A) S	hwe			sbad	en	B)	28	★ Kokram, Pimpicha	Χ	(\ 1.95	
Α	W	G	Р		Dauer			W	_	A) Libero		В	Libero	
0	0	1	25	1	19	13	0	3	2	13	Llabres Herrera, Patr	Χ	9	Sain, Rene	Χ
1	0	1	25	2	24	15	0	3	2	20	Frommann, Finnja	Χ	(B)		
1	0	1	25	3	22	18	0	1	2	(A) Offizielle		B	Offizielle	
H	 			<u>4</u> 5						T	Koslowski, Felix		Т	Yaglioglu, Tigin	П
2	n	7	75		65	46	0	7	6	СТ	Frydnes, Martin		CT	Sossenheimer, Christ	
5	tart	: 17	7:15	Fnde:	18:29				_	SC	Sens, Paul		SC	Ramirez, Daniel	
_					rg Sch				3:0	Р	Törper, Corinne		Р	Yilmaz, Burak	

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Ewald, Mathias	DE	1	
2	Schaum, Henning	DE	2	
			Schr	Bamberg Maia